7 Consideratio 17

Accidit aliqñ licet rarissimū sit apud cir cūspectū ⁊ prouidū cōfessorē/ q̄ apūtur quedā spēs pctōz carnaliū aut qdā circū stantie viles/ quaz pctōr nō est cōfesi⁹ aut culpabilis. Et hinc forte scādalisabit̄ vel docebit̄ deinceps agere silia. licet p̄ certo nō videam⁹ istud ita eē timendū. quēad modū aliqui tradūt. q̄ propter hoc debe at omitti diligēs inq̄sitiō peccatoz Uti/ nā mala a pueris ⁊ alijs/ tam diligēt cō fiterent̄ q̄ sciunt ⁊ agunt̄ ab eis Nec inq̄ renda esse iudicam⁹ q̄si nesciat̄. s; qz forte/ ea nō tā graua esse credūt q̄nta sunt apd̄ deū. aut q̄ aliter nolūt manifestare ea. At tamē in hoc casu debet cū summa detesta tōe p̄ctm̄ taledānare. quasi nō caderet eti am in hoīez tale aliqd̄ agere. S; q̄ illud dicebat̄ ad erpiendū discretiōem pctōrū. an sciat̄ distinguere int̄ ea q̄ fecisset ⁊ non fecisset. Sūt enī qdā male rñdentes affir matiue ad om̄ia que cōfessor interrogat.

Consideratio 18

Pergat cōfessor vt dixim⁹ a generaliori b⁹ ad specialiora. a min⁹ turpib⁹ ad turpi ora. ⁊ hoc q̄si a causis generaliorib⁹ ad ef fectus eaz sp̄ales. Ut habito q̄ aliq̄s co

nat⁹ fuerit se aut aliū sociū luxuriose attrē ctare/ querat̄ q̄ diu. ⁊ q̄ sepe. ⁊ cū q̄t acci/ dit. ⁊ q̄nto tpe in tota vita Et si aliq̄ erant ex suo genere ⁊ finalr in q̄ pte corpis com pleta est libido sua vel alterius Demū ad alterā hmōi peccati spēm peiorē successi ue poterit inq̄sitiō p̄transire.

Consideratio XIX

Cogruit. put̄ exptus sum. q̄ puuliz ad/ leicētes masculi pri⁹ interrogent̄ mō dco de cohabitatiōe socioz ⁊ famuloz tanq̄s de his q̄ p̄ria facie min⁹ horrent. qz min⁹ insolita sunt. Postmodū querat̄ de coha bitatiōe muliez Et p̄rio si vnq̄s in erate. v vel. vi. annoz vel eo circa/ iacuerūt cū an cillis sicut mos est pueroz. Et sic cōfor miter inq̄rat̄ ad p̄dicta. ⁊ certerepietur horrenda. Consequēter inq̄rantur nō so lū de ancillis sed de genere p̄rimiori. ad q̄ lia nō descēditur nisi q̄si subito ⁊ a latere. dicēdo sine mutatōe vult⁹. D bone video qz tu silr̄ fecisti cū talib⁹ et talib⁹. Et si sic (vt heu sepe fit) p̄usq̄ de articuletur ali qd̄ ampli⁹ fiat p̄actica cōsideratiōis vnde cime p̄cedētis de collaudādo pctōrē dum p̄ctm̄ apuit. Postmodū suadeatur p̄ bo no suo dicere circūstantias om̄s in p̄icu lari. sicut de ancillis p̄dicit. oñdēdo q̄ pu doz ille/ ad magnū meritū sibi ceder. futu rāq̄ opabitur cōscie tranquillitatē/ ex quo nunq̄s alteri deinceps reuelare p̄pelleretur Estimo at. q̄ seīs/ cōuerso ordie faciēde sunt inq̄ratōes. pri⁹ scz de cohabitatiōe mutua secum Postmodū cū vir⁹ aut puu lis. aut adolescentibus. sed experientiam totalem non habeo.